
 

平成 25年 8月 5日 

各位 

トラストパーク株式会社 

 

大阪支店移転に関するお知らせ 

 

この度、弊社大阪支店を下記の通り移転いたしましたのでお知らせいたします。これを機

に社員一同皆様のご期待にお応えすべく、お客様へのサービス向上に努めて参る所存でご

ざいますので、今後とも何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．所 在 地  〒541-0047 

         大阪府大阪市中央区淡路町 2丁目 2番 14号 北浜グランドビル 9F 

         ＴＥＬ 06-6233-8922 

         ＦＡＸ 06-6233-8923 

 

２．営業開始日  平成 25年 8月 5日 

 

以上 

 


